Comme de assumptione.

II. . . Octava assumptionis. Marie ad vs
 sup ps de bna uirgine q occurrit. **Capitulum Ego** q
 vitas & **Que** est ista **hy**. **Que** terra. **Eua**.
Tota pulchra maior ut sup in viij. **Oio** **fa**
 muloz. **De** sctis **Thimotheo** & **Symphoriano**
 autem **Sa** p fidez **Oio** ppa **Cetera** oia sūt in die sctō.

Quod speciosus sicut columba **Liones**
 ascendentes sup riuos aquarū. **Et**
 vere speciosus sicut columba quia
 illi spēs ac simplicitate columba
 premonstrabat q sup dnz venit & dicit
 ioānez q hic est qui baptizat. **Et** bñ super
 riuos aquarū: q sup aquā refectiois educa
 uerat & nutrebat eam dn̄s. **De** qua mil

ti deducti riu omnē irrigat trā deliciaū
& infundit ortū voluptatis. Ex quib; le
ta quotidie & phusa dei genitrix virgo ma
ria ascendit hodie; na die speciosa valde
& admirabilis, **Q**uius etiā odor inestā
bilis erat nimis, & id ineffabil. Ad cuius
pfecto fragrantia odoris ois illa celestis herb
cecurrit. Quā aruitabant flores rosarū
& lilia quallū; eo q̄ ois aie nūo rube
ante eā eterne dilectionis amplectunt am
plexib; **E**t virginittatis splendore candi
date ac si lilia i valle humilitatis enutrite;
aruitabant eā venerandis grā obsequentes.
Recte igitur bēa dei genitrix & martyx et
virgo fuit; q̄uis i pace vitā finerit. **L. v.**
Hinc q̄ q̄ vere passa sit **S**ymeo p̄ph
loquens ad eaz. **E**t tuā ipsi; anima
p̄transibit gladius. **E**x quo constat q̄ alij
sancti & si passi sunt p̄ christo i carne; tū in
aia que immortalis est pati nō poterūt
Beata virgo dei genitrix q̄ in ea passa
est p̄te que ipassibilis habetur (ut ita fateat)
q̄ spiritual; et atrocius passa ē gladio pas
sionis x̄i plus q̄ martyx fuit. **N**ō constat
ut q̄ plus oib; dilexit; p̄terea & plus do
luerit; in tantā ut aiaz eius totā; p̄tā;
ierit & possederit ois coloris; ad testimoni
um criminē dilectionis. **Q**ue q̄ mente pas
sa ē plus q̄ martyx fuit. **F**amurū & eius
dilectio ampli; factis q̄ moris q̄ mortem
x̄i sua sent. **N**unc aut aruitant eā
flores rosarū indefinēter admirantes eius.
pulchritudinez inter filias hierusale; in q̄
posuit rex thronū suū; q̄ ḡrupuit eius

spem ac de rore. **F**uit enim plena charitate
 & dilectione. **Ad vii Cap** Ego mihi. **Ad ix Cap**
 Qui audit. **Ad vs ut i die s^o. Eua.** **H**umilitas
 mea liquefacta est ut dilectus loquutus est q^{si}
 ui & no inueni illu vocau & no respondit mihi
 inuenerunt me custodes ciuitatis ptusserunt me
 & vulnerauerunt me tulerunt palliu meū custo
 des nuroz filie halm nūciare dilecto q^o amoe